
1 令和５年度　起工第１１号

2  工事の場所 豊前市大字馬場　地内

3  工事の種類 土木一式工事

4  工事の概要 〇壁耐震補強工　一式

　　コンクリート増打ち・後施工アンカー工

〇薬注配管撤去・復旧工

　　塩ビ管撤去・復旧工　L=１５ｍ

　　ブレ―ドホース撤去・復旧　１８ｍ

5

6

7 円　（消費税を含まない額）

8 円　（消費税を含まない額）

9 令和５年１０月１７日（火）午後２時００分

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

住　所

名　称

12 　本工事は、京築地区水道企業団契約に関する規程第２０条により指

名業者数は、５人以上の工事である。

１　指名競争入札参加資格者名簿に登録されている「土木一式工事」の、

　評点がBランクとした。

２　京築管内に事業所の本店または支店（営業所）を有する業者を選定した。

３　発注予定工事と同等の工事経歴を有する業者を考慮した。

４　欠格要件等に該当する業者は除外した。

辞　退

（株）清翔産業

指 名 ・ 入 札 結 果 表 （工事閲覧用）

 竣工期限

6,800,000

失　格

 工事の名称

（株）石田組　豊前支店

湯の川内浄水場薬品沈殿池耐震補強工事

6,800,000

（株）豊成建設

令和６年２月２９日（木）

 指名通知年月日 令和５年９月２５日（月）

 予定価格 6,860,000

 最低制限価格 6,161,000

辞　退

備考

（有）坪井設備

辞　退

 入札年月日

（有）浦田組

7,040,000

辞　退

10

工事内訳書業者名 入札金額

福岡県京都郡みやこ町勝山大久保３８０９－１

有限会社　浦田組

落　札

（有）古井設備

6,400,0006,400,000
（有）吉村組

契約の相手方の
名称及び住所

宮西設備（株）

9,610,000

辞　退

9,610,000

6,036,000 失　格
（有）大建

（株）松田組 6,036,000

辞　退

指名の理由

11 契約金額 円）640,000円（うち消費税


